ＴＬＣ京都部会
令和７年度 秋の研修会のご案内

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、ＴＬＣ京都部会の秋の研修会を下記の内容で開催致します。皆様にとって必ずや有

意義なものとなる内容になっております。
ご多忙のところとは存じますが、研修会はオープン参加ＯＫです。会員はじめ会員では

ない方もお誘いの上、ご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  敬具

※ 日 時   令和 7 年 10 月 24 日（金）
受 付   14：30
第１部   研修会：15：00～17：00（途中 10 分休憩）
第２部   懇親会：17：30～19：30

テーマ「相続・事業承継と親なき後の子供への対策」

 今回は、税理士法人アクセス・行政書士法人アクセスの代表社員、一般社団

法人アクセス相続センター・一般社団法人高知相続あんしんセンター・一般社

団法人「親なきあと」相続室関西ネットワーク代表理事、日本ダウン症協会大

阪支部・ダウン症サポートセンター監事の藤原由親（よしちか）氏をお迎えし

て講演を行なっていただきます。不動産オーナーの相続対策から社長の事業承

継対策まで幅広い知識と経験を持ち、現在までの相続相談件数は 2,000 件を超

えます。自らの二女がダウン症であり、障がい者の「親なきあと」問題解決の

ための社会貢献活動も精力的に行っておられます。多数の方々のご参加をお待

ちしております。

講師  税理士法人アクセス代表社員
      藤原 由親 氏

※研修会場    住友生命 京都支社 ９階  （四条室町通北角 西入る）
※研修会参加費 ＴＬＣ会員 無料   非会員 1,000 円
※懇親会参加費 会 員・非会員        6,000 円

会 場   ダニエルズソーレ
（高倉通錦小路上がる）

恐れいりますが、ご出欠は別紙の「ご出欠確認表」にて連絡戴きますようお願い致します

研 修 会・懇 親 会 概 要

懇親会受付 2023 年 10 月 24 日（金）17 時 30 分スタート～ 2 時間

開場     ダニエルズソーレ

京都市中京区高倉通錦小路上る貝屋町 567

電話番号  075-744-1588

参加費
研修会のみ       懇親会

      会 員   無 料       6,000 円
      非会員   1,000 円   6,000 円

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊FAX かメールにてご連絡下さい＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

  ※ ご参加頂く方は、10 月 20 日（金）までに、ご返送下さい

TLC 京都部会事務局 篠川宛

FAX: 075-320-1874

Mail：shino.y01@outlook.jp

１．ＴＬＣ会 員     ２.非会員
      どちらかに○して下さい

● 研修会    参加 ・ 不参加

● 懇親会    参加 ・ 不参加

お名前               会社名と所属

ご連絡先 TEL            携帯℡

個人のメールアドレス